
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2015  Rok Milosrdenství 

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
26.12. 

sv. Štěpána 
 

   
   

Neděle 
 
27.12.    

Svátek  Svaté Rodiny, 
Ježíše, Marie a Josefa 
 
 
po bohoslužbách žehnání 
vína 
 

Hradec 8.00 Za farníky 
Vendolí 10.00 Za + Miroslava a Ludmilu Hladíkovy 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

Pondělí  
28.12. Svátek sv. Mláďátek, muč. 

   

KOCLÍŘOV 14.00 Pohřeb maminky P. Pavla Dokládala 

Úterý 
29.12. 

sv. Tomáše Becketa, biskupa a 
muč. 

   

Mendrika  11.00 Pohřeb řeholnice Leandry Márie 

Středa 
30.12.  

   

   

Čtvrtek 
31.12. sv. Silvestra,pp. 

Vendolí 10.00 Na poděkování 

Hradec 16.00 Na poděkování  (zpívá Rakos) 

Pátek 
1.1. 

Slavnost Matky Boží Panny 
Marie 

Hradec 8.00 Za farníky 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sobota 
2.1.  

sv. BasilaVelikého a 
Řehoře Naziánského, 
biskupů a uč. církve 
Koclířov  duchovní obnova 

   

   

Neděle 
 
3.1.   

2.Neděle po Narození Páně 
 
při bohoslužbách bude 
žehnání koledníků 

Hradec 8.00 Za + Marii Cvrkalovu a ++++ 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   
  
Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/   
 
Děkuji za vánoční výzdobu kostela, za sbírky na opravy a potřeby farnosti.  

                        Mockrát pán Bůh zaplať!! 
 


